БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ҒАФУРИ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАШБҮКӘН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШБУКАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР                                                      РЕШЕНИЕ

На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры Гафурийского района, в соответствии с Законом Республики Башкортостан  «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» от 15.07.2005 г. (с последними изменениями от 27.02.2015 г. № 195-з) Совет сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета от 30.12.2013 № 68-183з «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан» в связи с изменениями, внесенными в Бюджетный Кодекс Российской Федерации:
  часть 2 статьи 11  Положения изложить в следующей редакции:

«муниципальные контракты заключаются в соответствии с планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, сформированным и утвержденным в установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, и оплачиваются в пределах лимитов бюджетных обязательств, за исключением случаев, установленных пунктом 3 настоящей статьи»

статью 47 Положения дополнить пунктом:

«Прогноз кассовых выплат из бюджета по оплате государственных (муниципальных) контрактов, иных договоров формируется с учетом определенных при планировании закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд сроков и объемов оплаты денежных обязательств по заключаемым государственным (муниципальным) контрактам, иным договорам».
2. Обнародовать данное  решение на информационном стенде и на сайте администрации сельского поселения  Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные  комиссии Совета.

Глава сельского поселения                                    Г.Х.Азимова

с. Нижний Ташбукан,

12 апреля  2016 года

№ 9-43з